П Р О Т О К О Л
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта
спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в с. Калиновка Спасского района»

г. Спасск-Дальний                                                                            04 октября 2021 года

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в                 с. Калиновка Спасского района» начата в 10.00 по местному времени 04 октября 2021 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, д. 22, кабинет № 5.
Комиссия в составе:

	Врадий

Людмила Владимировна

	- первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель конкурсной комиссии;

	Петик

Инна Борисовна
	- начальник управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Двинянина

Юлия Васильевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Члены конкурсной комиссии:

	Журавский

Павел Олегович
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Левченко

Анастасия Александровна
	- начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Апанасенко

Александр Владимирович
	- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Джос-Яринич

Ольга Анатольевна
	- начальник управления градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Кучерявый

Дмитрий Станиславович
	- начальник финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Бегунков

Геннадий Константинович
Кухарчук

Евгений Николаевич
	- начальник управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний;

- депутат Думы городского округа Спасск-Дальний.

На заседании конкурсной комиссии по проведению конкурса на заключение концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в                   с. Калиновка Спасского района» отсутствует один член комиссии Кухарчук Е.Н. по причине нахождения в очередном отпуске, остальные члены комиссии присутствуют. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в                  с. Калиновка Спасского района».
Слушали Врадий Л.В. - председателя конкурсной комиссии:
Администрацией городского округа Спасск-Дальний в установленном законом порядке на основании постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 16.08.2021 г. № 409-па «О заключении концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в                         с. Калиновка Спасского района» было организовано проведение конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в  с. Калиновка Спасского района».
Информационное сообщение (№ 190821/10300691/01) о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения было размещено 19.08.2021 года на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний: http://spasskd.ru.
Дата и время начала представления заявок на участие в конкурсе – 20.08.2021 г. 09 час. 00 мин.

Дата и время истечения срока представления заявок на участие в конкурсе – 01.10.2021 г. 10 час. 00 мин.
По истечении срока представления заявок на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в с. Калиновка Спасского района» не подано ни одной заявки.
Комиссия постановила:

     В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 г.                № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе признать конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в                   с. Калиновка Спасского района» не состоявшимся.

Протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации объекта спорта «Лыжероллерная трасса на лыжной базе МБУ «Лыжная спортивная школа» в с. Калиновка Спасского района» опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний http://spasskd.ru, в официальном печатном издании в течение пятнадцати рабочих дней со дня его подписания.
	Председатель конкурсной комиссии:
	_________________Врадий Л.В.

	Заместитель председателя конкурсной комиссии:
	__________________Петик И.Б.

	Члены конкурсной комиссии:

	_____________Журавский П.О.

	______________Левченко А.А.

	____________Апанасенко А.В.

	__________Джос-Яринич О.А.

	_____________Кучерявый Д.С.

	______________Бегунков Г.К.

___отпуск_____Кухарчук Е.Н.

	Протокол вела секретарь конкурсной комиссии:
	____________Двинянина Ю.В.